

附表：

2026 年半年度非经营性资金占用及其他关联资金往来情况汇总表

编制单位：加加食品集团股份有限公司

单位：人民币万元

非经营性资金占用	资金占用方名称	占用方与上市公司的关联关系	上市公司核算的会计科目	2026 年初占用资金余额	2026 年半年度占用累计发生金额（不含利息）	2026 年半年度占用资金的利息（如有）	2026 年半年度偿还累计发生额	2026 年半年度占用资金余额	占用形成原因	占用性质
控股股东、实际控制人及其附属企业										非经营性占用
										非经营性占用
前控股股东、实际控制人及其附属企业										非经营性占用
										非经营性占用
其它关联资金往来	资金往来方名称	往来方与上市公司的关联关系	上市公司核算的会计科目	2026 年初往来资金余额	2026 年半年度往来累计发生金额（不含利息）	2026 年半年度往来资金的利息（如有）	2026 年半年度偿还累计发生额	2026 年半年度往来资金余额	往来形成原因	往来性质
控股股东、实际控制人及其附属企业										
上市公司的子公司及其附属企业	盘中餐粮油食品（长沙）有限公司	全资子公司	其他应收款	6,546.69	3,578.54		1,674.88	8,450.35	暂借款	非经营性
	长沙加加食品销售有限公司	全资子公司	其他应收款	33,195.45	45,376.92		37,538.41	41,033.96	暂借款	非经营性
	加加食品集团（阆中）有限公司	全资子公司	其他应收款	1,974.83	97.66		-	2,072.49	暂借款	非经营性
	湖南盘加食品销售有限公司	全资子公司	其他应收款	572.35	111.43		-	683.78	暂借款	非经营性
	加加食品（湖南）有限公司	控股子公司	其他应收款	451.84	-		-	451.84	暂借款	非经营性
	加加食品供应链（湖南）有限	控股子公司	其他应收款	71.38	-		-	71.38	暂借款	非经营性

	公司									
	加加（北京）商贸有限公司	全资子公司	其他应收款	160.04	-		20.96	139.08	暂借款	非经营性
	湖南加加一佰鲜食品有限公司	控股子公司	其他应收款	852.86	-		-	852.86	暂借款	非经营性
	加加食品（宁夏）生物科技有限公司	全资子公司	其他应收款	16,165.07	0.03		3,448.51	12,716.59	暂借款	非经营性
关联自然人及其控制的法人										
其它关联资金往来	资金往来方名称	往来方与上市公司的关联关系	上市公司核算的会计科目	2026 年初往来资金余额	2026 年半年度往来累计发生金额（不含利息）	2026 年半年度往来资金的利息（如有）	2026 年半年度偿还累计发生额	2026 年半年度往来资金余额	往来形成原因	往来性质
	长沙可可槟榔屋有限公司	受本公司第二大股东控制	应收账款	110.40	-		-	110.40	水电气销售	经营性
	湖南派仔食品有限公司	受本公司第二大股东控制	应收账款	169.89	-		-	169.89	水电气销售	经营性
	宁夏可可美生物工程有限公司	受本公司第二大股东控制	其他应收款	3,564.21	-		-	3,564.21	委托加工损失承担	经营性
其他关联方及其附属企业	宁夏玉蜜淀粉有限公司	本公司第二大股东间接参股公司	其他应收款	3,564.21	-		-	3,564.21	委托加工损失承担	经营性
	湖南恒楚食品销售有限公司	原董事（报告期内离任未满 12 个月）关系密切的家庭成员在该公司任执行董事	应收账款	-	116.77		117.14	-0.37	货款	经营性
	合兴（天津）股权投资基金合伙企业（有限合伙）	本公司的合营企业	其他应收款	3,134.59	-		1,619.25	1,515.34	股票减持收益款	非经营性
总 计	—	—	—	70,533.81	49,281.35		44,419.15	75,396.01	—	—

法定代表人： 周建文

主管会计工作负责人： 刘素娥

会计机构负责人：刘素娥